
Zarządzenie Nr 124/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 02 października 2015r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 
 
 
        Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2 pkt 1, §2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dziennik Ustaw Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072 
oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze na terenie Miasta i Gminy Mordy dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.  

2. Składy obwodowych komisji wyborczych, określono w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 
 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Mordy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

         /-/ Jan Ługowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Załącznik do Zarządzenia Nr 124 /2015 
               Burmistrz Miasta i Gminy  
                z dnia 02.10.2015r. 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 
W SZKOLE PODSTAWOWEJ W MORDACH 

 

1. Jadwiga Laszuk  zam. Mordy, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Anna Kowalczyk  zam. Wyczółki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

3. Magdalena Wojtkowska, zam. Mordy, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP  

4. Małgorzata Lewandowska zam. Mordy, zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15 
5. Kinga Agata Skolimowska zam.  Mordy, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

6. Robert Więckowski zam. Mordy, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Magda Danielak zam. Wielgorz, zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

8. Teresa Kozos zam. Przesmyki zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Mordy. 

 

             OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 
      W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W CZEPIELINIE 

 

1. Elwira Patrycja Kamer  zam. Wólka Soseńska, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Marzena Teresa Zalewska  zam. Mordy,  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

3. Paweł Maciej Gmitrzuk  zam. Mordy, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP   

4. Jolanta Stańczuk  zam. Mordy, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15 
5. Marzenna Teresa Romanowska  zam.  Mordy,  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

6. Gustaw Dmowski  zam. Doliwo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Hubert Dariusz Chromiński  zam. Wyczółki,  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

8. Jolanta Matejczuk  zam. Stok Ruski, zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
W MIEJSKO-GMINNYM OŚRODKU KULTURY W MORDACH 

 
1. Krystyna Pajka zam. Mordy, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Alina Kołodziejak zam. Pióry Wielkie, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

3. Monika Niedziałek zam. Mordy, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP   

4. Aneta Agata Trębicka zam. Olędy, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz’15” 

5. Katarzyna Justyna Romanowska zam. Mordy, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

6. Jerzy Marian Nowiński zam. Krzymosze, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

7. Andrzej Boruta zam.  Wyczółki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 
8. Małgorzata Alina Mika zam. Mordy, zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 
W SZKOLE PODSTAWOWEJ W KRZYMOSZACH 

 
1. Zofia Gertruda Kozioł zam. Leśniczówka, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
2. Sławomir Piotr Zalewski zam. Mordy, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 
3. Magdalena Monika Gmitrzuk zam. Mordy,  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP   
4. Aleksandra Stefańska zam. Mordy, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15 
5. Ewa Kaczyńska zam. Leśniczówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 

Brauna „Szczęść Boże!” 
6. Danuta Kotowska zam. Krzymosze, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
7. Milena Lipińska zam. Leśniczówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 
8. Barbara Burdziłowska Książczak zam. Mordy, zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Mordy 
 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 
      W ZESPOLE SZKÓŁ W RADZIKOWIE WIELKIM 

 
1. Izabela Wardziak zam. Krzymosze, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
2. Anna Katarzyna Radzikowska zam. Pióry Wielkie,  zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 
3. Stanisław Jasiński zam.  Radzików Wielki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP   
4. Marek Radzikowski zam. Radzików Wielki, zgłoszony  przez Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 
5. Agnieszka Kołodziejczuk zam. Krzymoszei, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 
6. Dorota Radzikowska zam.  Radzików Wielki, zgłoszona przez Komitet, Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
7. Beata Agnieszka Głuchowska zam.  Pióry Wielkie, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 
8. Jolanta Wierzejska zam. Siedlce zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 
 

             OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 
               W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W WOJNOWIE 

 

1. Sebastian Daniel Kamer  zam. Wólka Soseńska, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Marzena Kozłowska, zam. Mordy, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

3. Hubert Neprian  zam. Mordy zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP   

4. Renata Magdalena Wardziak zam. Mordy zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz’15” 

5. Renata Agata Skolimowska zam. Mordy zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

6. Bernard Jan Kokieć zam. Głuchów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Barbara Hawryluk zam. Suchodół Wielki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

8. Helena Stanisława Strangreciuk zam. Wojnów zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Mordy 


